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Siirtolaisuusinstituutin ylläpitämä
Muuttoliikkeen ja etnisyyden tut-
kijaverkosto (MEV) luotiin vuonna
1993. Pakolais- ja siirtolaisuusasi-
ain neuvottelukunnan rahoituksel-
la kerättiin tuolloin tietoja alan tut-
kimuksista ja tutkijoista. Niiden
pohjalta luotiin tutkijaverkosto ja
Siirtolaisuusinstituutti julkaisi
Minna Domanderin kirjoittaman
tutkimusbibliografian, ”Siirtolai-
suus- ja pakolaistutkimus Suomes-
sa 1980–1993”.

Etnisten suhteiden neuvottelu-
kunnan syksyllä 1998 asettaman
tutkimus- ja tilastojaoston toimek-
siantona tehtiin Siirtolaisuusinsti-
tuutissa keväällä 1999 kysely 1990-
luvun muuttoliiketutkimuksesta.
Kysely lähetettiin myös MEV-ver-
koston jäsenille. Kartoituksen tu-
lokset on julkaistu ”Maahanmuut-
to, pakolaisuus, siirtolaisuus ja et-
niset vähemmistöt 1990-luvulla.
Tutkimukset ja tilastot” -raportissa
työministeriön julkaisusarjassa ja
työministeriön internet-sivuilla:

http://www.mol.fi/migration/ilra-
po.pdf sähköisessä muodossa.

MEV-verkoston tarkoituksena
on olla tietopankkina. Se pitää yllä
ajantasaista tietoa alan tutkimus-
hankkeista, tiedottaa tutkimukses-
ta, järjestää seminaareja ja pitää
yhteyttä tutkijoihin säännöllisen
sähköpostitiedotuksen avulla.
Verkoston jäsentiedostossa on
noin 430 tutkijan ja viranomaisen
sekä muiden asiasta kiinnostunei-
den nimi- ja yhteystiedot sekä tie-
dot heidän tutkimushankkeistaan
ja erikoisalastaan. Mukana on tut-
kijoita ja erilaisten opinnäytetöi-
den tekijöitä eri tieteenaloilta.
Useimmilla MEV-verkoston jäse-
nillä on sähköpostiosoite, johon
lähetämme tietoa mm. alan semi-
naareista, väitöstilaisuuksista, uu-
sista julkaisuista ja koulutuksesta.

Seuraava MEV-seminaari pide-
tään Siirtolaisuusinstituutissa
marraskuussa 2003, jolloin yhtenä
puhujana on vastaväitellyt Arno
Tanner Ulkomaalaisvirastosta.

Siirtolaisuusinstituutissa on luo-
tu keväällä 2003 internetiin hakutie-
tokanta MEV-verkostoon liittyneis-
tä jäsenistä. Jokaisella on nyt mah-
dollisuus tehdä kotisivujemme kaut-
ta hakuja mm. avainsanojen, tutkijan
nimen ja tutkimusalan mukaan. Siel-
tä löytyy ajantasaista tietoa meneil-
lään olevista tutkimuksista ja tutki-
joiden yhteystiedot. Suora internet-
osoite hakutietokantaamme on:
http://www.migrationinstitute.fi/
mev/mevdb_interface/mevdata/
search. asp.

MEV-verkostoon voi liittyä il-
moittamalla Siirtolaisuusinstituut-
tiin yhteystietonsa sekä tiedot tut-
kimus- tai erikoisalastaan ja tutki-
mushankkeistaan. Tietoja käyte-
tään alan tutkimuksesta tiedotta-
miseen. Niiden käytön tähän tar-
koitukseen voi halutessaan kiel-
tää. Tiedot voi lähettää kätevimmin
sähköpostitse lomakkeella, joka
löytyy Siirtolaisuusinstituutin in-
ternet-sivuilta: http://www.migra-
tioninstitute.fi .
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